% MONTERINGSANVISNING - INSTALLATION INSTRUCTIONS
SANB MONTAGEANLEITUNG - INSTRUCTIONS DE MONTAGE

Saab 9-5

(EC 94/20, E4 00 1379)
(EC 94/20, E4 00 2485)

ONWAINULLANIT

Accessories Part No. Group Date Instruction Part No. Replaces

400 133 609
400 133 633
32 025 640
32 025 768
32 025 948
32 025 949
32 025 956 8:60-47 Jun 07 55 24 202 Sep 05

E980A640

Saab 9-5



2 5524202

1 ubadIng

2 muaa

w

ALEINANNUDIL (x2) (@wzluge
32 025 640, 400 133 609, 32 025 948)
4 @usuaNILTn (x2) (anzluge
32 025 768, 400 133 633, 32 025 949,
32 025 956)

T8 (x2)

(¢

6 Uaneng

7 RANLNAYY taptite (RANLNRILLLNALNRLILEL)
(x4)

8 ®ANLNALY M10x30 (x7)

9 ®anNLNa? M10X70 (x2)

10 uiluin®e M10 (x4)

11 unnlilwnae (x2)

12 UTAWIUAIN (x2)

13 daan (x2) (1wwnzluga 32 025 640 uaz
400 133 609)

15

16
17
18

E980A641

uiluinfeana (x2)

ﬁﬁw’qm\i’ma’m

FANLNAY M12X76 (x2)

uilulnfen M12 (x2)

WHIFINEF (awnzluga 32 025 948, 32 025 949,
32 025 956)

WAILIRIFINZE (awnzluza 32 025 948,

32 025 949, 32 025 956)

Saab 9-5



5524202 3

400 133 609 (MUNLLAVRWA1VEY Saab
55 24 327) LlaW1=T0uGN INAA2U5UsTeY 4D
400 133 633 (MNBLATEWAVEY Saab

% o

55 24 483) laW1LI08UANAAIUSUIEAY 5D

(=

32 025 768 LN IZINUUGN NS UIZAY, 5D

1 @

32 025 640 LWL INBAT L8l G115 UTEa Y 4D

%

32 025 948 LaNIZINUUGN INNAIUSUIZAY, 4D

%

32 025 949 LWL InBAN I a5 UTEa, 5D

€l A &

32 025 956 LW Snsa NS UL, 5D

RN
avRFaUtaivuangnasuar Iy

Jaauluns@avanieuadlszinanig Laue

gﬁlﬁuﬂﬁﬂﬁﬁmﬂﬁammﬁfu

TafiRUANIN WA NATANT LTz FIRA
94/20/EEC

WARNFIFAN DB IAVDITONN:

JaW98LLIN: 1800 Nn.

soweflaigiusn: 50% vasimiinvasTud
fanlugmwndonlunisis  wdldin 750 nn.
(1,650 Yaue)

msz‘lf'mﬁfnmawaﬁaamn%’ﬂﬁgaqﬂ:
75 nn.

wfﬂﬁﬁfﬂﬁoqﬂ: 8.2 nn.

@1 D gogn: 10.32 Alafiadu

o
-

€
2

¢l a

TERANA SPA: 1NailasnwnIsunIums

va o '

9% a:ﬁaﬂwnumwwmnﬁLLuuméﬁEJ

dan
FNIURALABIINIIATIIFOUNAINMIAN

A a

ANWRIN LA R LEAIITIAaaItLladin1T69373-

qal

va A ' o Al A
El%mmm:mamamﬂ"l,w;mnwmmﬁ’luﬂua

v

NN

Saab 9-5



4 5524202

E980A465

1 5D: DAARIWIUWANYDINUADINUINAT

1 [~3 J v v
2 5D: gnTadAuveIlu uaznaanaulna (MU

2 91) I URRIVIAIDI

3 4D: 0NaAVAUNUDRONTBIRDINLFINNNTE

4 4D: neavauuGITNIUINLAzEUT U D
WUFNANTE GenanlWuean (Fuas 2 aw) 1u
YAURAIVDIAIN

5 -M01: naanuzulagnaassninauafitalaands-

oAz UNRIINNKBILALFNANTE

MO02-: DaANUTHLALNIDOARANLNALIN

HJilaausasouazuilunfslanniasfugunise

(2
a ' v v o

3’3&]“(1‘15(1“]]’ FIUATUVNVBINUTUBN

¢l a

snawand SPA: Uaa7da

>

dagy
MINUTUWUBNWNEE GRUITEEIRY

Saab 9-5



5524202 5

E980A466

6 5D -MO1: naanaaa Welasmsasrhasay
ROVIALORANINALIGINY 80N DNAARAN-
WNAENEN g uazisartialuzauninvasnasa
aan

7 4D -M01: naaurusasyuldnaaa lnvedag

8 Leusiussuazavasanean udalalansng

9 5D -M01: AaaRANINALIVEIEINLBVBILLREN
AnTweanEaNtes  uazdvdinuuzadilfanasn
NNFANDABL1ITZNATEII
5D M02-: ARERANNALIVBIFIBLUVBILUREN-
NUTWANEDY  NEAFIUYNVDIVALNUTUG I
wazAsdInuuvadlfan lUdmunasaananngan
Haat19TzainTeds

5D M02- 1l SPA: 089208 F8UDINIAITIIL

Saab 9-5



6

5524202

10

11

12

13
14

15

16

»

D0ANaRINNAILULBAUTY  DOAUTEABURIU-
WNNBLENENI 9 NINAUTH Ua=AAGIGIESY
ANUUDINTIA9 g Tuduntavadin  duwudlu-
inseadasmaasiuruwliuin  uielddsdy
AMUUTILTIR ALY
I%LL’ju’flaaﬁ"uua:L%ﬁ:g%gi%iﬁaﬁuﬂnuiﬂ5111?
AONFINUTINA 6.5 NN, AMURZDIALABRN
AMNINNWL

l&ganLNAL7 taptite (MALNALILBY)
aussdafimunalunisdn: 25 #Gwans
(20 Yansva)

naauiluindglaan

-Mo1: yﬂmigfiaaanmné’aﬁamau‘%nmﬁamw
ALFIUAMULTILTIVDIN UL

Fanaturn  uasdasanuruiuaasTeutlu-
INRLIAILBFDIA

4D:  neefifemelWdarutrouindanumwle
weafuduns:  uazlddaanluzluieanud-

nse

E980A488

Saab 9-5



5524202 7

E980A523

17 lwinilasnu LLa:ng@Tﬁmaﬂa’jwum’m

10 wa. swutaendag Jluurarianasuazd
LEIUAMULTILTIAN

>

dany

e Yaglwang IWidasuvassnaud e
18 naalsandlig
19 DAANUTUDAN  WAZHNANVRZANARBILNUFN-

MIZANLABRINIRNG

20 lfuwiuiloariu uazianzzawia 10 aw. 6199 Nl

21
22

23

adlwmdnisiuanuudusidisaanaituama
12.4 Y.

azlug wazianwsazluuazrsfaanlinae

5D: Geasaudlwndoinadag lagldasninden
Wikiea  M10x30 lugengg fanzlnalundn
LERNANNUTIUTIRNT G INTHNBAFR NN Y
4D: Gasoudlwndginadeg  Iildannlagls
Uaanuaz M10x70 duuilwndenlduunaniionu
naasannaen wazldaunw lendeningden
Omnifit 100M Spezial

Saab 9-5



8 5524202

24

25

26
27

24—

E980A642

fadauuaind  @nmlual)  uazmansdates
Terotex HV 400 Unitufinenulu ladaan

-M01: °mmsﬁuaﬁwuuﬁuﬁaﬁﬂﬁy@mis’fi'aéhﬁa
2ONGY
@iamsJVLWifmwﬁLﬁaﬂvﬁmﬁﬁmﬂu@jﬁaiu
gama Wi

faasranlWuduunUwI T
na@aﬂgﬁé?da;Ji‘l,ugﬂﬁwaﬁwﬁmu ANIFING?

o gt a

FIMTUNIAAAITENIAINVDITINBTUIZA B

Aaasuazduliusiulugvasnaium
a@]éiy'a"gmaw"mmﬂmaaﬁ'wmw%’auﬁamma
FINTRIZNININAN 1°ﬁ"aﬂgs"mﬁ'mwnmaa
fINSH
ATAFDUUIIFUAROANIAILUVBITAVBN -
AN TVIBALTIN T
aussdiafimunalunisin: 40 #GwAAS
(30 Yansva)

3 X fnsumsialsanulasanyvas

TONI/INUAUNIINNY

Saab 9-5




5524202 9

28

29

30

31

32

E980A525

Tanuon
¢ a

SNUBANH SPA: 6aL1T0NUI60

-M01: AAAINUIUNIDLUATILUITWNRLIFAD

MO02-: TenuswluInsudeuuilunisIFal uas

Tauniusas (A) lauiluinfenaruuang

@D: Waudwndmduudansaglundniaiy
~ = LY = 3; s

ANNUTILTI HuilunFeINInuannal)

ALTITANINRATIBNITTY: 40 BIALNAT

6

(30 Yanann)

1 Qs = tﬂl L d U
laganinaginilaanaasn
AUALFIN AN U ILIILTNTUTDU S bR L
AT ANINRATINIIT: 40 RIALNAT
(30 Yanana)

. @ a ' a AR o =<
laganinasInaziHuwwiluinfeINdaaanag
AUAIDI
ALTITANINRATIBNITDY: 40 RIALNAT

6
(30 Yananm)

5D M02- 14 SPA: GalTauaI01199U619

Saab 9-5



10 5524202

36

33 5D -M01: lagiuwunaadifannuaw lasluiu-
WINIAIFIWAUNUFRNLNALIFAIVBILATIN Y-
T NBWIAEIBUWUadUFand lwinay

¥930U20Y wadTnaanNaL lALin

5D M02-: ®oas uuUnvadiUfannurunlusas
aanbuwtUfannuon LRZAALH AR NUFAN-
a ‘:l' s o > 1 dll %]
indnFaIwwlassniumw 17 lasaulngiieda
LA ARERRIUTLLAWIIUAIUYBIFANLN AL

waiwaanNRL AL
34 M02-MO5: a@&mwm VDIUDUAUT
35 5D -M01: Aacsnaaaluihg
36 4D -M01: a@éizal,l,miaagu
37 4D: HamulWdanutsuriuianuou

38 NUwILTIwtasiuLeIadde  lanauluuwnile

wrindad1e g vasnuswluiadiuaunse

33

E980A526

Saab 9-5




5524202 11

39

40

41
42

43
44

E980A527

5D: 149TeILUYBIUATEIUGI U N BIRUW DS
\fiugumsznaudi

4D: GansvauuaiTheTuLaza s s
LAURNANT

4D: facwauinnaenvaIReI LTI
aﬂéitdqﬂuaaﬁ'ugm%ﬁaﬁa
aussdiafimunalunisiu: 90 Rrdwiuns
(66 Uansva)

faasndounursBatIde

A a & &
m&ﬂwams@mmvlﬂmn N

Saab 9-5



